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MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado de Situacion Financiera

Al 31/ago/2016

Fecha y | 12/oct/2016

hora de Impresion

12:13 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A L
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2016

$32,806.231.57
$19,923,084.59
$2,238,503.19
$10,470,643.79
$174,000.00
$32,806,231.57

$256,244,045.29

2015*

$7.391.027.33

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

$5,797,965.89
$1,419,061.44
$0.00
$174,000.00
$7,391,027.33

$254,123,280.42

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O Al

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

$3,346,781.95
$224,926,818.67
$31,718,387.77
$263,677.16
-$4,011,620.26
$256,244,045.29

$289,050,276.86 I

$3,346,781.95
$222,791,273.85
$30,570,128.59
$263,677.16
-$2,848,581.13
$254,123,280.42

$261,514,307.75 I

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA!

2016

$17.639,537.46

2015*

$13.308,425.03

$16,251,705.41
$77,503.88
$1,201,840.60
$108,487.57
$17,639,537.46

$22,234,050.65

$22,234,050.65
$22,234,050.65

$39,873,588.11 I

$13,259,301.00

$25,278.58

$0.00

$23,845.45
$13,308,425.03

$25,834,763.31

$25,834,763.31
$25,834,763.31

$39,143,188.34 I

$247,607.649.39

$247,610,086.12

$247,607,649.39

$1.569,039.36

$247,610,086.12

-$25,238,966.71

$26,808,006.07
-$25,238,966.71

$0.00

$19,083,669.60
-$44,322,636.31

$0.00

Total Hacienda Publica/Patrimonio $249,176,688.75 I $222,371,119.41 I

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $289,050,276.86 g $261,514,307.75 g

*Importe Basados en Saldos Iniciales



